PAGE
2

	 [image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	РЕШЕНИЕ

	19 января 2012 года

	№ 31/262-6

	г. Абакан

Об определении избирательных участков для голосования граждан,
не имеющих регистрации по месту жительства, на выборах
Президента Российской Федерации

На основании пункта 4 статьи 25, пункта 6 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Избирательная комиссия Республики Хакасия  решила:

1. Определить избирательные участки, образованные для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации на территории Республики Хакасия, как избирательные участки для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии в Республике Хакасия.

3. Поручить председателям территориальных избирательных комиссий в Республике Хакасия опубликовать настоящее решение в муниципальных средствах массовой информации.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря Избирательной комиссии Республики Хакасия В.Н. Тогочакова.

5. Опубликовать настоящее решение в республиканской газете «Хакасия» и разместить на Интернет-сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия.

	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	В.Н. Тогочаков

	Приложение

к решению Избирательной комиссии

Республики Хакасия

от 19 января 2012 года № 31/262-6

Избирательные участки,
образованные для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации
на территории Республики Хакасия, как избирательные участки для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства
	№

п/п
	Наименование

территориальной

избирательной комиссии
	Номер изби-рательного участ-ка
	Место нахождения

участковой избирательной
комиссии

	1.
	города Сорска
	114
	г. Сорск, ул. Кирова, 20, МОУ «Сорская общеобразовательная школа № 1»